[image: image1.jpg]

собрание депутатов тюменцевского сельсовета

тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	29.12.2017
	с. Тюменцево
	№
	41

Об утверждении Прогнозного плана

приватизации имущества, находящегося в

собственности муниципального образования

Тюменцевский сельсовет  на 2018 год

В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. №178-ФЗ, Собрание депутатов Тюменцевского сельсовета

РЕШИЛО:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в  собственности муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края на 2018 год (Приложение №1).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам плана бюджета, налогам, кредитам и экономической политике.
Председатель Собрания депутатов                                                       В.В. Бирюков
Приложение №1
                                       к решению Собрания депутатов
Тюменцевского сельсовета
 № 41 от 29.12.2017 года

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В  СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ТЮМЕНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  НА  2018 ГОД
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения имущества
	Характеристика имущества
	Предполагаемый срок
приватизации

	1
	Транспортное средство: автомобиль
	Алтайский край, Тюменцевский район, с.Тюменцево, ул.Озёрная,35
	Марка, модель ТС: УАЗ-31514, тип грузопассажирский А/М, год изготовления 1999, цвет кузова (кабины) белая ночь, мощность двигателя 76 (55,9) л.с., рабочий объем двигателя 2445 куб.см, государственный регистрационный знак А 919 ЕН 22
	2 квартал 2018 г.